
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2024 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.162364/2024-79.

Pregão Nº 90003/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 12.457.041/0001-90 - ATACADAO DAS RACOES LTDA. Objeto: Aquisição de insumos

agrícolas (fertilizante) para atender a fazenda escola de cachoeira de macacu.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 29/04/2024 a 29/04/2025.

Valor Total: R$ 48.000,00. Data de Assinatura: 25/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 25/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/04/2024, 12:01 EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2024 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2024 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-41/2024-uasg-150182-556479321 1/1


